
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00973761--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-00973761--UNC-ME#FAUD por el que la Arq. Nadia BARBA solicita se le
otorgue a estudiantes aprobada por equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS
PROYECTUALES ALTERNATIVAS;

Y CONSIDERANDO:

Que en su carácter de Coordinadora por FAUD UNC, certifica que estudiantes de las carreras de
Arquitectura y Diseño Industrial, han cursado y aprobado el “Workshop de Ideas: FAUD +
COSQUÍN ROCK / Proyectando UNC” que otorga créditos (60 hs.) para la asignatura
Electiva “Experiencia Proyectuales Alternativas”, según RHCD-2024-206-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado
en la mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                        

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva
EXPERIENCIAS PROYECTUALES ALTERNATIVAS a Iair ABADI (DNI: 42.159.957),
José ACHEM GARCIA (DNI: 39.791.618), Mateo ALBAIZETA (DNI: 43.004.385),
Eugenia ANDRADE OLIVI (DNI: 43.483.824), Agostina ANTONELLINI (DNI:
43.579.456), Juan ARABENA GRANEROS (DNI: 42.007.158), Valentín ARABENA
(DNI: 42.938.066), Lucía BAYARRI ALBORNOZ (DNI: 41.624.975), Santiago
BERTONE (DNI: 43.524.003), Axel BONIS (DNI: 43.474.116), Franco BORTOLINI
(DNI: 39.177.093), Paula BRACAMONTE (DNI: 44.431.865), Mercedes
CANSINOS (DNI: 42.649.149), Florencia CEBALLOS (DNI: 43.524.243), Juan Pablo
CEJAS (DNI: 40.909.469), Ana COPETTI (DNI: 42.512.212), Candela CRIADO (DNI:
40.520.502), Berenice DEAMBROGIO (DNI: 44.078.749), Jerónimo DEHEZA (DNI:
43.144.274), Elena DELGADO (DNI: 42.019.749), Valentina EPHERRA MARCO
(DNI: 43.215.863), Morena GALLARDO (DNI: 42.109.204), Berenise GALLARDO



(DNI: 39.438.828), Lucas GERLERO (DNI: 42.855.231), Facundo GHILARDI
RIQUELME (DNI: 43.449.388), Agustina GIANTOMASSI (DNI: 40.922.217),
Robertino GILI (DNI: 41.440.156), Agustina GOMEZ (DNI: 44.289.403), Milagros
GONZALEZ (DNI: 43.224.209), Tomás GUANCIAROSSA (DNI: 42.278.599), Clara
GUERRA (DNI: 43.062.104), Carolina Adiel JARA (DNI: 41.562.535), Ailén Nahir
MAGRINI (DNI: 41.322.167), Agustina MALVAREZ (DNI: 44.347.255), Ludmila
MARIO (DNI: 43.483.819), Mariano MISKOSKI (DNI: 42.162.539), Nicolas
MORALES (DNI: 42.854.162), Bethania MOREYRA (DNI: 41.994.226), Ana Emilia
MOYANO (DNI: 43.605.826), Marco OSWALD (DNI: 47.626.333), Rocío PACHADO
(DNI: 43.822.195), Celina PAZ (DNI: 42.604.719), Homero PEANO (DNI:
43.452.060), Ivonne Lucía PERAZZI (DNI: 42.049.687),  Octavio PETROS (DNI:
41.762.959), Ignacio Martín PORTILLO (DNI: 43.365.290), Nadia PRESSACCO
(DNI: 43.692.839), Martina QUINTEROS (DNI: 42.212.747), Leidi Ayelén RIGHERO
(DNI: 44.024.968), Ángela Cecilia RUFFET (DNI: 43.134.938), María Emilia RUIZ
(DNI: 43.149.760), Karim SAFAR (DNI: 43.553.051), Lucas SALAS (DNI:
43.138.148), Nicolás SALGADO (DNI: 43.410.739), Lola María SANCHEZ (DNI:
44.775.334), Martina SANTO (DNI: 43.608.392), Luciana SCHMIDT (DNI:
42.489.325), Giuliana SECULINI (DNI: 44.739.122), Francisco Alen SUAREZ (DNI:
37.397.881), Ada Milagros SUÁREZ (DNI: 42.691.854), Ludmila TORRES CRISPI
(DNI: 43.408.586), Flavia VELEZ COLMENARES (DNI: 43.638.035), Julieta Eluney
VILLANES (DNI: 40.808.077), Sofía VOLMARO (DNI: 44.195.357) y Francisca María
ZOTTOLA (DNI: 43.410.357).

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2024-1214-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024
		2024-12-09T22:39:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T09:57:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T09:57:16-0300
	GDE UNC




